黟县从筑碧山田园度假综合体EPCO项目项目（HJYGC2025G016）评审、公示结束，中标人已确定，现将
中标结果公示如下：

中标人名称：黄山从筑文旅有限公司

中标价：11000589.60元

工期：270 日历天

项目负责人（项目经理、项目总监）：滕雷

中标内容：主要建设内容：主体结构、装饰装修、室外附属等，包含项目施工图设计、设备采购、工程
施工、项目管理以及项目建成后运维运营管理等服务，具体工作范围包括但不限于以下内容：1、设计：完成
项目施工图设计及相应配套服务；2、采购：完成所有设备、材料的采购、运输、储存、交货和安装；3、施
工：承担本建设项目的施工图图纸及设计变更范围内全部工程的施工，直至竣工验收、调试及整体移交，质
量缺陷责任期内的缺陷修复等相关工作；对工程项目精细质量、安全、进度、费用、合同等管理和控制。4、
运营：运营等相关服务。

评标委员会成员名单：施学续、何海良、冯国权、刘国庆、童递河

                                                  公示单位：黟县碧山文化旅游开发有限公司

                                                          安徽中润国元工程项目管理有限公
司

                                                  公示日期：2025年05月20日

		2025-05-20T11:45:58+0800
	1页(451,80)
	安徽中润国元工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名